
Zarządzenie Nr 9 

Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

z dnia 11 marca 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 2 Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 

11 stycznia 2023 r. w sprawie Organów Technicznych powoływanych przez Prezesa 

PKN, podstawy ich powoływania oraz zasad powoływania członków i osób 

funkcyjnych w tych organach 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (tekst 

jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 2 Prezesa PKN z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie Organów Technicznych 

powoływanych przez Prezesa PKN, podstawy ich powoływania oraz zasad powoływania 

członków i osób funkcyjnych w tych organach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 2 ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

6. Wzór powołania na członka Organu Technicznego jest określony w Załączniku 1. 

Wzór powołania na członka Organu Technicznego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Paragraf 3 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

4. Wzór imiennego powołania Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego, Sekretarza 

Organu Technicznego jest określony w Załączniku 2. 

Wzór powołania na Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego, Sekretarza Organu 

Technicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

Członkowie, Przewodniczący, Zastępcy Przewodniczących  

i Sekretarze KT/KZ/PK są odwoływani przez Prezesa PKN.  

4. Tracą moc załączniki: Załącznik 3, Załącznik 4, Załącznik 5,  

Załącznik 6, Załącznik 7, Załącznik 8. 

 

§ 2 

Z okazji 100- lecia PKN we wzorach należy stosować opracowane na tę okazję logo PKN. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

 

/-/ Ewa Zielińska 


